3003

'%;{ﬂ:' Cé;?;-::ﬂéb}'

%ﬂ.ﬁaﬁh de %Mﬂj' u@-_ﬂ
LAPLATA, 30 0IC 2010

ﬂj\w‘\x* VISTO el expediente N° 2145-3729/10, mediante el cual el
il' 1 ."."‘ . " & " ' M .
: ey \H ﬁi{!ﬁ Organismo Provincial para el Desarrollo Sostenible, tramita la renuncia de Julio

ﬂ;’}i Roberto Melchor CHAVARRIA y la designacion de Carlos Alberto OLIVERA, y

1 ob

L
Lot B
... /8l CONSIDERANDO:
=5 7
= ’_,/ j;’f Que Julio Roberto Melchor CHAVARRIA presenta $u renuncia al

cargo de Coordinador Ejecutivo de Fiscalizacion Ambiental a partir del 1° de julio de
2010, funcion para el cual fuera designado mediante Decreto N° 3098/09:;

Que se propone a Carlos Alberto OLIVERA como Coordinador
‘Ejecutivo de Fiscalizacion Ambiental, quien retine las condiciones y aptitudes
. necesarias para desempefiarse en el cargo mencionado, a partir del 1° de julio de
i % 2010,
Que previo a la designacién de Carlos Alberto OLIVERA se

’ debera limitar su designacion como Director Provincial de Gestion Juridica, cargo
L sZi# para el que fuera designado por Decreto N° 3098/09;

Que lo tramitado en autos, encuadra en los términos previstos en

los articulos 14 inciso b) y 107 y siguientes de la Ley N° 10430, T.O. Decreto N°
1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;-

S0 Que la designacién que se propicia debera ser exceptuada de los
A .terminos del Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios;

| \\ Que el presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por
& ;,él articulo 144 —proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,




3003

cﬁd’ﬁ- é’éfﬁ(ﬁéﬂ'
ﬁﬂ@ﬂh oo Llanos vﬁsﬁ

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

J7 i ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.2.07.00.012, ORGANISMO
e PROVINCIAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE, a partir del 1° de julio de
2010, de conformidad con lo establecido en el articulo 14 inciso b) de la Ley N°

10430, T.O. Decreto N° 1869/96, y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, |a

* renuncia al cargo que desempefiara como Coordinador Ejecutivo de Fiscalizacién
/. Ambiental, a Julio Roberto Melchor CHAVARRIA, D.N.I. N° 14.820.037, Clase 1962,

'__._.*_.?;- # quien fuera-designado mediante Decreto N° 3098/09 de fecha 23 de diciembre de
: 2009.

~—Zc%,  ARTICULO 2° Limiter en la Jurisdiccién 1.1.2.07.00.012, ORGANISMO
? "”;,i PROVINCIAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE, a partir del 1° de julio de
s '. 2010, la designacion en el cargo que desempefiaba como Director Provincial de
/i Gestion Juridica a Carlos Alberto OLIVERA, D.N.l. N° 18.233.819, Clase 1967,

. /¢ designacion dispuesta mediante Decreto N° 3098 de fecha 23 de diciembre de
Sorafal 2000,

ﬁf.‘___-,_.‘..'.-'-.
"T;,_,'{IF;D--. 4
|l | ARTICULO 3° Designar en la Jurisdiccion 1.1.2.07.00.012, ORGANISMO
., PROVINCIAL PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE, a partir del 1° de julio de
.;_;.-:_;.J | ' : .
,ej; ; Wﬂ 2010, de conformidad con lo establecido en los articulos 107 y siguientes de la Ley

|

777 /S N° 10430, T.O. Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, para
L

57 My




rﬁgﬁf’ﬂ;‘ éﬁgsﬂé&ﬂ
ﬁm@fb e -%Mﬂd' uﬁ"’wd

desempefarse en el cargo de Coordinador Ejecutivo de Fiscalizacién Ambiental, 3
Carlos Alberto OLIVERA, D.N.I. N° 18.233.819, Clase 1967.

L] s L

‘?-:-__'{:j términos del Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios;

13
iz
: B if
hg ]
5l A
|

i
g #
i

RTICULO 5° El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
_ _ Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

‘ ARTICULO 4°. Exceptuar la designacion dispuesta en el articulo tercero, de los

¥ e
_' -.r.|

ARTICULO 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.
—~ Cumplido, archivar.
e

ECRETO N°

ic. ALBERTO PEREZ \\
MINISTRO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS DAMI DO SCIOLI
dordela

Provincia de Buenos Aires




	Page 1
	Page 2
	Page 3

